

۱۵۰ زن و مرد با وعده زندگی در استرالیا فریب خوردند

سرشناس ترین قاچاقچی انسان پشت میله‌های زندان

گروه شوک: سرشناس ترین قاچاقچی انسان که هدایت شبکه عظیم مهاجرت ایرانی‌ها به استرالیا را بر عهده داشت، از سوی پلیس پایتخت دستگیر شد.

این مرد با وجود اینکه موفق شده بود با انتقال زنان و مردان ایرانی به استرالیا اعتبار زیادی به دست آورد، به خاطر کلاهبرداری از ۱۵۰ زن و مرد تحت تعقیب گرفته شد. «بهر روز» ۴۵ ساله با فریب زنان و مردانی که آرزوی زندگی رؤیایی در آن سوی مرزها و استرالیا را در سر داشتند، ابتدا آن‌ها را به کشور اندونزی انتقال می‌داد و اغلب طعمه‌هایش روزها و ماه‌ها در اندونزی سرگردان و بیکار در انتظار لنج‌های فرسوده برای رسیدن به خاک استرالیا می‌ماندند. این قاچاقچی حرفه‌ای در تهران، اندونزی و استرالیا معروف به سفیر مهاجرت ایرانیان بوده و در ازای گرفتن ۳۰ میلیون



در تهران، اندونزی و استرالیا شده و خود را در برابر زنان و مردان زیادی دید که می‌خواستند به استرالیا مهاجرت کنند، تصمیم عجیب و خطرناکی گرفت. این مرد شاید بیش از ۱۵۰ مهاجر ایرانی را در خاک اندونزی رها کرد و پول با آورده‌ای به جیب زد. وقتی ایرانی‌های سرگردان به هر شکل به خاک کشورمان باز می‌گشتند، به خاطر این کلاهبرداری از بهروز شکایت کردند و با توجه به اینکه بررسی‌ها نشان داد قاچاقچی انسان به وعده‌هایش تعهد نداشته است و دست به کلاهبرداری زده، با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای فرودگاه تیمی از پلیس امنیت پایتخت وارد عمل شدند و بهروز را در مخفیگاهش واقع در پونک دستگیر کردند. بنا بر این گزارش، با توجه به گستردگی اقدامات این قاچاقچی انسان، بازپرس پرونده خواستار انتشار عکس بهروز با اتهام

تومان وعده مهاجرت و کار تضمینی در استرالیا می‌داد. بهروز سرکرده باند قاچاق انسان به کشورهای دیگر است که با یکی از آژانس‌های مسافرتی در خیابان شادمهر همکاری داشته و از طریق این آژانس بلیت سفر به اندونزی را صادر می‌کرد و توانسته بود عده بی‌شماری از ایرانی‌ها را به استرالیا انتقال دهد. وی پس از اینکه مشهور و زبانزد همه

کلاهبرداری و خروج غیرقانونی افراد از کشور شد تا کسانی که در توطئه مشابهی در دام این قاچاقچی انسان افتاده‌اند، برای طرح شکایت به شعبه سوم دادسرای مهرآباد تهران مراجعه کنند. این گزارش حاکی است کسانی که اطلاعاتی از دیگر جرایم بهروز دارند نیز می‌توانند با شماره ۲۱۸۶۱۹۰ پلیس امنیت پایتخت تماس بگیرند.